Tekla Symonowiczówna nie założyła własnej rodziny. Zmarła w Wilnie
3 maja (19 kwietnia) 1900 r. w wieku 62 lat. Przyczyną śmierci było zapale-
nie płuc82. Jej skromny nagrobek zachował się w jednej z najstarszych części
wileńskiego cmentarza Rossa (kwartał XII) w dziesięcioosobowej rodzinnej
kwaterze83. Zbiory roślinne T. Symonowiczówny uległy rozproszeniu.